
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
29.07.2018                  Воронеж                          № 3-1757 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 29.07.2018 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 63

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 29.07.2018 № 3-1757 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.05.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Голубцова Елена Николаевна 199 15180048 15180017 

2 Гребенникова Ирина Владимировна 166 15180054 15180121 

3 Дикарева Вероника Олеговна 165 15180052 15180097 

4 Добрина Марина Александровна 179 15180050 15180064 

5 Журавлева Евгения Александровна 174 15180049 15180058 

6 Лычагин Алексей Павлович 173 15180062 15180179 

7 Мальцева Ирина Олеговна 172 15180051 15180099 

8 Никоненко Яна Александровна 143 15180058 15180217 

9 Санина Арина Эдуардовна 188 15180053 15180106 

10 Селиванова Ирина Игоревна 122 15180059 15180254 

11 Снегирева Вероника Сергеевна 170 15180061 15180258 

12 Стародубцева Ирина Владимировна 195 15180060 15180251 

13 Титова Ирина Владимировна 184 15180055 15180128 

14 Чеботкова Виктория Сергеевна 186 15180057 15180198 

15 Юхта Ангелина Дмитриевна 190 15180056 15180181 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

